

Tallinna Laagna Gümnaasiumi Rohelise kooli koosoleku protokoll

30.09.2024 nr 1

Tallinn

Algus: 8.15

Lõpp: 8.50

Osalejad: Kaja Kalmer, Liina Pukk, Eve Ader, Annemai Annijerv, Evelin Ellisaar, Piret Pajuste, Tiina Haavistu, Tiina Laks, Imbi Kulp, Olga Repo, Pille Aasamets, Viktoria Tutuko, Kaiu Viidik, Jovita Pareek 9.C, Marika Karnetova 9.B, Katri Karnetova 7.C, Laura Kasenurm 11TH, Anet Raidlepp 7.C, Leo Golub 7.C, Annely Koppel 9.B, Victoria Adeoshun 11TH, Arman Vardanyan 11TH

Päevakord:

1. Keskkonnaküsitlusest
2. Rohelise kooli selle õppeaasta teemad
3. Koosolekul osalejate ettepanekud

1. Kaja teavitas kohalolijaid, et kahjuks oli 2023/2024 õppeaasta keskkonnaküsitlusele vastanud vähe õpetajaid. Samas on hea tõdeda, et koolipere teadlikkus on kasvanud – kool on puhas. Vähe teavitustööd on tehtud mere- ja rannikuteema kohta. Õpilased soovivad rohkem õuetunde, rohkem õppekäike looduses. Probleemina nähti fakti, et osa õpetajaid paneb päevasel ajal klassiruumis tuled põlema, kuigi väljas on piisavalt valge.

2. Täna sel Rohelise kooli avaseminaril osalevad Kaja ja Piret. Kaja tegi ettepaneku valida kolm teemat, millele sel õppeaastal keskenduda. Koosolekul valituteks osutusid järgmised teemad: kliimamuutus, toit, prügi ja jäätmed.

Laagna Gümnaasiumi tegevuskava on kõigile vaadata kooli kodulehel Rohelise kooli all. Kaja arvamus oli, et teemarühmade juhtide määramisele teemarühma eestvedaja poolt tuntavat tegevust ei ole toimunud, seega tuleb töö teemade lõikes teisiti korraldada.

3. Koosoleku kodutööks oli valmis mõelda ideid, kuhu minna ja mida teha sel õppeaastal Rohelise kooli raames.

Liina tegi ettepaneku panna küünlaümbriste kogumise info juba nüüd kooli kodulehele üles, sest küünalde põletamise hooaeg on kohe-kohe käes.

Kaja ettepanek oli kutsuda erinevate elualade inimesi külla, mis seostuks roheline mõtteviisiga. Mesitarude kooli territooriumile paigaldamise algatus ebaõnnestus, seda lapsevanemate vastuoleku tõttu.

Kaja kutsus üles rohkem siduma tunniteemasid loodusega. Näitena tõi ta õunte degusteerimise ja sordiomaduste kirjeldamise oma loodusõpetuse tunnis. Ka gümnaasiumiastmes toimuv keskkonnateemaline konverents on ennast igati õigustanud. Pireti ettepanek oli korraldada septembris spordinädal, millest saaksid osa võtta nii koolipere kui ka lapsevanemad. See mahub teema “Tervis ja heaolu” alla.

Imbi tõi näitena rahvuste-ja keeltepäevade korraldamise (24.09 ja 26.09).

Pille tutvustas I korruse algatatud nutivaba keskkonda – I korrusel on 1.kooliastmel keelatud kasutada nutiseadmeid.

Annemai, kes on agar saatja erinevatel õppekäikudel, tegi ettepaneku veelgi enam viia õpilasi loodusesse. Heaks näiteks on Loodushariduse õppeprogramm “Mets ja meie vastutus”, mis on mõeldud 7.-9.klassi õpilastele.

Evel oli põnev ettepanek külastada Paljassaare jäätmejaama, kus on ka tasuta töötoad taaskasutuse jm teemadel.

Tiina Haavistu pööras rõhku ranniku- ja mereteemale, kutsudes külastama Meremuuseumi ja Viimsi Rannarahvamuuseumi, kus on huvitavad muuseumitunnid merelindude, -loomade ja kalade elust.

Tiina Laks tutvustas oma klassis toimivat jäätmekäitlust – klassis on eraldi kast paberi jaoks. Samuti käiakse tihti õppekäikudel ja õpitakse tervislikult toituma.

Evelini jaoks on oluline märksõna vesi, mis kajastub 5.klassi loodusõpetuse teemades.

Plaanis on ka vastavad õppekäigud.

Viktoria tõi näitena Tervisemuuseumi ja Tallinna Loomaaia, kuhu viia õpilased bioloogia, loodus- ja inimeseõpetuse tundide raames.

Olga planeerib ka oma õpilastega õppekäike loodusesse.

Gümnasistid Laura, Victoria ja Arman on seotud gümnaasiumile mõeldud keskkonnateemalise konverentsi ettevalmistuse ja läbiviimisega.

Jovita ülesandeks on Rohelise kooli stendi uuendamine vastavate materjalidega.

Marika ja Annely on abiks paljude ürituste ettevalmistamisel, kuulutuste kujundamisel, samuti on nad saatjateks nooremate klasside õppekäikudel.

Koosoleku lõpus tegi Kaja ettepaneku märkida Rohelise kooliga seotud õpilastele ülesanded jms e-kooli Rohelise kooli päevikusse. RK päevik sai esmakordselt loodud eelmisel õppeaastal ja on suurepärase võimalus info ja materjalide edastamiseks RK töörühma õpetajatele ja õpilastele.

Kaja Kalmer
Koosoleku juhataja

Kai Viidik
Protokollija